
XVI Ogólnopolski Turniej Mini Piłki Siatkowej 
Dziewcząt w Połczynie Zdroju

W sobotę 19.10.2024 r. udaliśmy się do Połczyna Zdróju na XVI Ogólnopolski 
Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt w kat. "3". W rozgrywkach udział wzięło 28 
zespołów podzielonych na 4 grupy. Każdy zespół rozegrał po 12 spotkań na czas - 
8 minut/mecz. Nasz klub reprezentował jeden zespół.

W eliminacjach trafiliśmy do grupy B, gdzie rywalizowaliśmy z następującymi 
drużynami:
KPS Czaplinek - SPS Zbąszynek 10:19
KPS Czaplinek - UKS Opty Mielno 16:11
KPS Czaplinek - STS Kospel Koszalin II 15:12
KPS Czaplinek - KS Volley Poznań II 13:21
KPS Czaplinek - AMPS Kołobrzeg 16:12
KPS Czaplinek - UKS Bukowe Szczecin I 11:12.

Po rozegraniu spotkań eliminacyjnych z bilansem 3-3 trafiliśmy do finału "C", 
gdzie graliśmy o miejsca XV - XXI.

KPS Czaplinek - UKS Pogodno Szczecin II 15:9
KPS Czaplinek - UKS Volley Wałcz II 20:10
KPS Czaplinek - UKS Morena Miastko II 11:13
KPS Czaplinek - Volley 71 Szczecin II 14:7
KPS Czaplinek - STS Kospel Koszalin II 17:8
KPS Czaplinek - Mieszko Połczyn Zdrój 11:15.
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W grupie finałowej uzyskaliśmy bilans 5-2, co pozwoliło Nam na zajęcie 16 
miejsca w całym turnieju.

Był to Nasz pierwszy turniej w tym sezonie, który dostarczył Nam sporo 
informacji, a dziewczyny mogły zdobyć cenne doświadczenie. Cieszy walka i 
zaangażowanie oraz coraz lepsza zagrywka, która jest kluczowym elementem. 
Dziewczynom gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnych turniejach (9.11. 
Szczecin, 16.11. Wałcz).

W turnieju udział wzięły:
Zalewska Jagoda
Fudała Pola
Rogowska Tola
Rogowska Mela

Udział w turnieju współfinansowany z dotacji Gminy Czaplinek na 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

W dalszym ciągu zapraszamy chętne dzieci, zarówno dziewczyny i chłopców, 
które chciałby do Nas dołączyć i rozpocząć swoją przygodę z siatkówką.

Autor: Krzysztof Rosiak, Klub Piłki Siatkowej Czaplinek
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